
 

  

 

 

 
 
 
          
 

 
 
 
 

 
 
 

В соответствии со статьями 31, 33 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 31.12.2017 № 507-ФЗ «О внесении изменений в 
Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные 
акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением администрации сельского поселения Раздольевское Кольчугинского 
района Владимирской области от 12.04.2017  № 45 «О подготовке проекта Правил 
землепользования и застройки муниципального образования Раздольевское сельское 
поселение  Кольчугинского района Владимирской области», руководствуясь Уставом 
муниципального образования Раздольевское Кольчугинского района, администрация 
муниципального образования Раздольевское п о с т а н о в л я е т: 

1. Подготовить проект «Внесение изменений в Правила землепользования и 
застройки муниципального образования Раздольевское сельское поселение 
Кольчугинского района (новая редакция), утверждённые решением Совета народных 
депутатов Кольчугинского района от 03.08.2017 № 247/39» (далее – Проект). 

2. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки 
муниципального образования Раздольевское сельское поселение Кольчугинского 
район, утверждённой  постановлением администрации сельского поселения 
Раздольевское Кольчугинского района Владимирской области от 12.04.2017  № 45, в 
установленном порядке организовать работу по подготовке Проекта 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу 
администрации муниципального образования Раздольевское. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит 
официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации 
муниципального образования Раздольевское. 
 
 
Глава администрации                                                                                Е.В. Лебедева 

 
 
 
О подготовке проекта «Внесение изменений 
в Правила землепользования и застройки 
муниципального образования Раздольевское 
сельское поселение Кольчугинского района 
(новая редакция), утверждённые решением 
Совета народных депутатов 
Кольчугинского района от 03.08.2017 
№ 247/39» 

 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
РАЗДОЛЬЕВСКОЕ КОЛЬЧУГИНСКОГО  РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
   

От  30.05.2019г.                                                                                                                   № 46 
 


